[sealing clause].

417- ,

A. p. 426. C. p. 129, b. No. 201.

[Eva, widow of Richard Cutrich, to the Prior and Convent

of St. Frideswide. Quit claim of all right in certain land.]

Notandum quod Ricardus Segrim dedit nobis predictum tenementum [c. 1250-

supra in carta sua scripia in parochia Omnium Sanctorum 4
,
set Eua *J

relicta dicti Ricardi Cutrich nobis dictum tenementum quietum clamauit

vt infra.

Sc. pres. & fut. quod Ego Eua relicta Ricardi Cutrich *, in legitima

1
Cuterig.

2
Cristiane. 3 Ricardus om. A. Note. Vltima carta Ricardi

Segrim & queratur [from this point in another hand] in parochia Omnium Sanc-

torum. * No. 394.
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viduitate mea, dedi & concessi & quietum clamaui, pro me & heredibus

meis imperpetuum, Pr. & Con. S. F. Oxon' & Eccl. sue totum his &
clamium quod habui nomine dotis, vel aliquo alio modo, in tota ilia

terra cum pert, que fuit dicti R., que iacet inter terrain Willelmi de

O. & terram Hugonis le luminur in Cattestrete, Habendam . . . [&c.].

Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Can. j quar-

terium frumenti & ijj. argenti pre manibus. Et vt hec . . . [sealing

clause].

4l8.

A. p. 428, b.

[John Stanley and Robert Pulter. Agreement respecting
a wall separating their respective premises.]

[c. 1210- Composicio de quodam muro iuxta domum Gernun.
20.1

NOT. sit omn. quod murus qui est inter terram lohannis Stanle

& terram Roberti le Pulter est communis predicto I. & predicto R.

& heredibus eorum imperpetuum, ad edificandum desuper ex vtraque

parte vnusquisque eorum ex parte sua sine contradiccione, quorum
terre sunt in parochia S. M. Virginis in Oxon'. Et predicti I. & R.

& heredes eorum sustentabunt predictum murum de communi custo

eorum, & similiter guttarium quod est inter domos eorum, & si dictus

murus corruit, releuabitur de communi custo eorum
} imperpetuum,

& aqua veniens in predictum guttarium ducetur vsque in vicum regium

communi custo vtriusque partis. Predictus vero murus durat a vico

regio vsque ad murum petre domus dicti R. que domus est ad finem

curie dicti R. Hec conuencio ex vtraque parte affidata est & sigillis

suis alternatim confirmata.

419.

A. p. 428, b. C. p. 124. No. 191.

[Robert Pulter to William Thorp (?). Conveyance of a mes-

suage paying iQd. per annum to the Church of St. Peter-

in-the-East.]

[c. 1230- Carta Roberti Pulter de predicto tenemento Gernun concesso Willelmo

40.] de Trop.

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus f. Roberti Pulter
* vendidi . . .

1 de Pulter.
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[&c.] Willelmo de Grope
J

, Capellano, messuagium meum cum pert, in

parochia B. M. Oxon', iacens inter terram lohannis Curcy
2 & terram

que fuit aliquando lohannis de Stanleya, Habendum . . . [&c.] hire

hereditareo . . . [&c.], Reddendo inde annuatim Eccl. B. Petri versus

Orientem xvj^. et michi et heredibus meis ]d. ad Pascha pro omni

seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . .

[&c.]
3
dedit michi predictus W. Capellanus x marcas argenti in Ger-

sumam. Vt igitur predicta . . . [sealing clause].

42O.

A. p. 429. C. p. 125. No. 193.

[The same to William Gernun. Conveyance of the same,

subject to the same payment.]

Carta Roberti Puller de predicto messuagio dato Willelmo Gernun. [c. 1240

Sc. pres. & fut. quod Ego Robertus f. Roberti Pulter 4 dedi . . . [&c.]
9

Willelmo Gernun totam terram meam, cum omnibus pert, suis, que
iacet inter terram lohannis Curcy & terram que fuit lohannis de

Stanle 5
,

in parochia B. M. Virginis Oxon', Habendam . . . [&c.],

Reddendo inde annuatim Eccl. 6 B. Petri Orientalis xvjW. ad
ij

anni

terminos, viz. . . [8d. at Easter and at Michaelmas] & michi &
heredibus meis jd. ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.].

Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi pre-

dictus W. ix marcas sterlingorum de noua moneta pre manibus in

Gersumam. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause]. Hijs testibus
7
,

Nicholao de Stocwelle &c.

421.

A. p. 429. C. p. 125. No. 192.

[William Thorp (?) to the same. Quit claim of all right in

the said messuage.]

Quiete clamancie carla per supradiclum Willelmum Krop facta [c. 1240

Willelmo Gernun de messuagio supradicto.
9

Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus, Capellanus, f. Willelmi de

Krop, remisi & quietum clamaui Willelmo Gernun totum ius meum
& clamium quod habui, vel quod

8 habere potui, pro me & pro here-

dibus meis, in
j messuagio, cum omnibus pert, suis, quod aliquando

1

Trop.
2 Curci. s From this point om. * de Pulte. 5 Stanlee.
6 luminari Eccl.

7 Witness om. A. 8

quod om.

316 CARTULARY OF ST. FRIDESWIDE'S.

[1249.
June 25-J

emi de Roberto f. Robert! de Pulte, quod iacet inter terram lohannis

Curcy
1
et terram que fuit lohannis de Stanley

2
in parochia B. M.

Oxon'. Pro hac autem . . . [&c.] predictus W. dedit michi x\s. pre

manibus de noua moneta. Vt igitur prescripta ... [sealing clause].

422.

A. p. 430. C. p. 126. No. 195.

[Final concord respecting the same.]

Finalis concordia de predicto messuagio facta inter Robertum Pulter

ef wnieimum Gernun, et debet scribi supra ad tale signum.

Finalis concordia. [C. marg.]

HEC est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Strandam

in crastino S. lohannis Baptiste A regni Regis H. f. Regis I. xxxiij

coram Henrico de Bathon', Alano de [Watsand]
3
,

Willelmo de

Wilton', Reginaldo de Cobbeham 4 & Willelmo de Breton' 5
, Justiciary's

itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tune ibidem 6
presentibus,

inter Willelmum Gernun querentem & Robertum f. Roberti de Pulte

& Agn[etem] vxorem eius impedientes, de j messuagio cum pert, in

Oxon', vnde placitum warantie carte summonitum fuit inter eos in

eadem Curia, scilt. quod predicti R. & A. recognouerunt predictum

messuagium cum pert, esse ius ipsius W. vt illud quod idem W. habet

de dono predictorum R. & A., Habendum . . . [&c.], Reddendo annuatim

inde per ann. 7
jd. ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]

ad predictos R. & A. & heredes ipsius A. pertinente, et faciendo inde

capitalibus dominis feodi illius, pro predictis R. & A. & heredibus

ipsius A., omnia alia seruicia que ad predictum messuagium pertinent.

Et predicti R. & A. . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] idem W.
dedit predictis R. & A. xb. sterlingorum.

423-

A. p. 429, b. C. p. 126. No. 194.

[Agnes, widow of Robert Pulter junior, to William Gernun.

Quit claim of all right in the same.]

[c. 1250.] Relaxacionis carta facta predicto Willelmo Gernun per Agnetem

quondam vxorem Roberti Pulter de eodem tenemento.

Sc. pres. et fut. quod Ego Agneta, vxor quondam Roberti Pulte 8

1 Curci. 2 Stanle. 3 Wansand A, Wasand. * Cobeham. ' le Breton.2 Stanle.
6 ibi.

Wansand A, Wasand. * Cobeham.
7
per ann. om. A. 8 de Pulte.
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iunioris de Oxon' *, remisi, concessi & quietum clamaui . . . [&c.], in pura

viduitate & ligea
2

potestate mea, Willelmo Gernun, seruienti Vniuer-

sitatis Oxon', totum ius meum & clamium quod habui, vel habere potui

vel debui, in ilia terra scilt. quam dominus 3
Robertas, quondam vir

meus, dedit dicto W. G. in parochia S. M. Virginis Oxon', Haben-

dum . . . [&c.] imperpetuum. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi

predictus W. G. j par albarum cirotecarum 4
pre manibus. Vt autem

hec . . . [sealing clause].

424.

A. p. 430. C. p. 128. No. 197.

[The same to the Prior and Convent of St. Frideswide.

Quit claim of all right in the same.]

Carta quiete clamande Agn\etis\ quefuit vxor Roberti Pulterfacia [c- 1250.]